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Harmonogram kursu języka angielskiego

Fachowość i taktyka szansą na zatrudnienie 

grupa II

Miejsce Szkoła Podstawowa  Nr 5, ul. T. Kościuszki 30 Gołdap, 
sala nr 9 lub 11

	Data
	Godzina
	Przerwa kawowa
	Przerwa obiadowa

	28 listopada 2019r.
	15.00-20.30
	17.00-17.15, 
18.45-19.00
	16.30-17.00

	29 listopada 2019r.
	15.00-20.30
	17.00-17.15, 
18.45-19.00
	16.30-17.00

	30 listopada 2019r.
	09.00- 15.15
	12.30-12.45
14.15-14.30
	12.00-12.30

	01 grudnia 2019r.
	09.00- 15.15
	12.30-12.45
14.15-14.30
	12.00-12.30

	02 grudnia 2019r.
	15.00 - 20.30
	17.00-17.15, 
18.45-19.00
	16.30-17.00

	04 grudnia 2019r.
	15.00-20.30
	17.00-17.15, 
18.45-19.00
	16.30-17.00

	05 grudnia 2019r.
	15.00 - 20.30
	17.00-17.15, 
18.45-19.00
	16.30-17.00

	06 grudnia 2019r.
	15.00 - 20.30
	17.00-17.15, 
18.45-19.00
	16.30-17.00
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